様式第15号

入 居 承 継 承 認 申 請 書
年  月  日

原村長       様

                      使用人名義

 申請人（使用名義人との続柄）

    （    年  月  日生）

次のとおり使用の承継の許可を受けたいので申請します。

使
用
世
帯
員
に
関
る
事
項

氏 名 続 柄 年 齢 職 業 過去1年間の

収入（円）
備 考

 本 人

（理 由）                         （家賃滞納の有無）

1 添付を要する書類

（1） 使用名義人との続柄を証する書類

（2） 申請理由が使用名義人の死亡による場合は、使用名義人の死亡証明書